67 

poterit quomodolíbet in futurum legittime stipulantis et 
acceptantis in quorum fidem et testimonium iussimus de 
premissis per notarium subscriptum presens publicum 
confeci instrumentum de quoquisque nostrum suam publi- 
cam, consimilem atque fidedignam habeat formam. Actum, 
et caetera, Valencie, et caetera. 

Testes nobilis dominus Georgius de Centillis, legum 
doctor, canonicus sedis Valencie, discretus Stefanus Ribe- 
ra, notarius et Ioanes Bolo, fusterius, habitantes civitatis 
Valentie. 

DOCUMENTO N.º 3 

OSONA, Roderic d', pintor, 1482, octubre, 15: 
Roderic d'Osona reconeix haver rebut 30 lliures de 

Bernat Bataller, com a primera paga per pintar un retaule per 
a I'església de Nules. 

A.P.P.V., Protocol Antoni Barreda, n.º 6.415. 
Sit omnibus notum, quod ego Rodericus de Osona, 

pictor, habitator civitatis Valentie. Gratis et scienter confi- 
teor et in veritate recognosco vobis venerabili et discreto 
Bernardo Bataller, prebitero beneficiato in ecclesia ville de 
Nules, presenti et acceptanti et vestris, quod ex illis centum 

octuaginta libris monete regalium Valentie, quas michi dare 
et solvere promisistis pro picturis illius retabuli quod ad 
opus ecclesie dicte ville pingere promissi, atque teneor uti 
continetur in publico capitulorum instrumento acto in posse 
Antoníi Barreda, notari infrascripti presentibus et subscrip- 
tis die et anno paululum ante istud ad quod me reffero, in 
testium et notarii subscriptorum presencia realiter nume- 
rando michi dedistis et solvistis illas triginta libras dicte 
monete, quas iuxta forman dictorum capitulorum in con- 
tinenti post firman dictorum capitulorum michi dare et 
solvere tenebamini quemadmodum serie cum presenti ut 
predicitur in testium et notarii subscriptorum realiter nume- 
rando dedistis et solvistis. Et quia rei veritas sic se habet 
renunciando scienter omni excepcioni peccunie predicte a 
vobis non habite, non numerate et non recepte ut predicitur 
et doli facto de premissis vobis fieri per notarium subscrip- 
tum presens apoce instrumentum. Actum in civitate Valen- 
tie, decimaquinta die mensis octobris anno a Nativitate 
Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo secun- 
do. Sig(signa)num mei Roderici de Osona, predicti qui hec 
concedo et firmo. 

Testes huius rei sunt nobilis dominus Georgius de 
Centillis, legum doctor, canonicus sedis Valentie, discretus 
Stefanus Ribera, notarius et Ioannes Bolo, fusterius, habi- 
tantes civitatis Valentie. 
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RETABLO GOTICO DEL 
ANTIGUO MONASTERIO DE LA PURIDAD